
 

 

Fasádní páska Blue Dolphin FACADE STRONG  

Použití 

Fasádní páska na hrubé povrchy Blue Dolphin STRONG FACADE je ideální pro 

práce v náročných podmínkách, kde je důležitá odolnost a schopnost udržet se 
na hrubých nerovných plochách. Tato páska je lehce trhatelná a zároveň odolná 

vůči vlhkosti a mechanickému poškození, což z ní dělá ideální volbu pro fasádní 

práce. 

• Velmi vysoká lepivost a přilnavost 

Pro spolehlivé uchycení i na náročných površích. 

• Lehce trhatelná 

Umožňuje snadnou manipulaci při práci. 

• Vhodná pro hladké i hrubé povrchy 
Fasáda, cihla, beton a další povrchy. 

• Odolná vůči vlhkosti a mechanickému poškození 

Ideální pro použití venku a za nepříznivých podmínek. 

• Odstranitelná do 7 dní od nalepení 

Snadno a bez poškození povrchu ji odstraníte z povrchu. 

Technický popis  

Nosič z textilní tkaniny laminovaný vrstvou LDPE jednostranně opatřený lepidlem z přírodního kaučuku. 

Materiál nosiče LDPE/tkanina 

Lepidlo syntetický kaučuk 
Barva oranžová 

 
Síla celková 0,205 mm 

 
Lepivost na oceli 18 N / 25 mm 

Povrchová lepivost vysoká 

 
Tepelná odolnost -5 až 60 °C 

Skladovací teplota 5 až 25 °C 

Rozměry 

délka  šířka (mm)  

50 m 48 
ks/balení 24 

M34 


